

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781



FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023		2024		2025		2026					
									Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2				
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				2,200,137.43	1,273,657.66	2,003,495.59	1,433,674.41	2,122,437.73	2,976,709.47	409,747.89	255,706.00									
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				2,200,137.43	1,273,657.66	2,003,495.59	1,433,674.41	2,122,437.73	2,976,709.47	409,747.89	255,706.00									
Meta: 0001 - FORTALECIMIENTO DE HABILIDADES PSICOSOCIALES EN ESCOLARES				293,383.00	194,463.00	292,842.43	195,655.00	292,842.43	195,655.00	292,842.43	195,655.00	292,842.43	195,655.00							
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				293,383.00	194,463.00	292,842.43	195,655.00	292,842.43	195,655.00	292,842.43	195,655.00	292,842.43	195,655.00							
2.3.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				21,000.00	0.00	21,000.00	0.00	21,000.00	0.00	21,000.00	0.00	21,000.00	0.00							
09110002001	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	2.000000	4,200.00	8,400.00	0.00	0.00	4,200.00	8,400.00	0.00	0.00	4,200.00	8,400.00	0.00	0.00	4,200.00	8,400.00	0.00	0.00
09680001048	B	GALLETA DULCE X 140 g APROX.	UNIDAD	3.000000	4,200.00	12,600.00	0.00	0.00	4,200.00	12,600.00	0.00	0.00	4,200.00	12,600.00	0.00	0.00	4,200.00	12,600.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1.2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES				3,600.00	0.00	3,600.00	0.00	3,600.00	0.00	3,600.00	0.00	3,600.00	0.00	3,600.00	0.00	3,600.00	0.00	3,600.00	0.00	0.00
50110017004	B	BOLSA DE TOCUYO	UNIDAD	12.000000	300.00	3,600.00	0.00	0.00	300.00	3,600.00	0.00	0.00	300.00	3,600.00	0.00	0.00	300.00	3,600.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				7,465.02	0.00	7,465.02	0.00	7,465.02	0.00	7,465.02	0.00	7,465.02	0.00	7,465.02	0.00	7,465.02	0.00	7,465.02	0.00	0.00
47030021001	B	FOTOCHECK DE ACRILICO	UNIDAD	60.000000	13.00	780.00	0.00	0.00	13.00	780.00	0.00	0.00	13.00	780.00	0.00	0.00	13.00	780.00	0.00	0.00
50330022005	B	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 272 m	UNIDAD	50.000000	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00
50330025005	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00
71500011000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	101.975800	1.00	101.98	0.00	0.00	1.00	101.98	0.00	0.00	1.00	101.98	0.00	0.00	1.00	101.98	0.00	0.00
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00
71720005013	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	UNIDAD	10.384000	60.00	623.04	0.00	0.00	60.00	623.04	0.00	0.00	60.00	623.04	0.00	0.00	60.00	623.04	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 23/6 X 1000	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00
76740005243	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 974X LOS08AL NEGRO	UNIDAD	300.000000	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00
76740005243	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 974X LOS05AL AMARILLO	UNIDAD	300.000000	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00
76740005243	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 974X LOS02AL MAGENTA	UNIDAD	300.000000	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00
76740005243	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 974X LOR99AL CIAN	UNIDAD	300.000000	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00	4.00	1,200.00	0.00	0.00
2.3.1.8.1.99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES				300.90	0.00	300.90	0.00	0.00	300.90	0.00	0.00	300.90	0.00	0.00	300.90	0.00	0.00	300.90	0.00	0.00
58660029001	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 1 L	UNIDAD	10.030000	30.00	300.90	0.00	0.00	30.00	300.90	0.00	0.00	30.00	300.90	0.00	0.00	30.00	300.90	0.00	0.00
2.3.1.9.1.2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA				78,441.51	0.00	78,441.51	0.00	78,441.51	0.00	78,441.51	0.00	78,441.51	0.00	78,441.51	0.00	78,441.51	0.00	78,441.51	0.00	0.00
18990038011	B	TOMATODO DE PLASTICO	UNIDAD	45.000000	450.00	20,250.00	0.00	0.00	450.00	20,250.00	0.00	0.00	450.00	20,250.00	0.00	0.00	450.00	20,250.00	0.00	0.00
31750010065	B	GLOBO N° 9	CIENTO	17.000000	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00	20.00	340.00	0.00	0.00
71030012017	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	1.628333	740.00	1,204.97	0.00	0.00	740.00	1,204.97	0.00	0.00	740.00	1,204.97	0.00	0.00	740.00	1,204.97	0.00	0.00
71030016001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	4.731833	40.00	189.27	0.00	0.00	40.00	189.27	0.00	0.00	40.00	189.27	0.00	0.00	40.00	189.27	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	4.837900	6.00	29.03	0.00	0.00	6.00	29.03	0.00	0.00	6.00	29.03	0.00	0.00	6.00	29.03	0.00	0.00
71060011009	B	MICA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA FOTOCHECK 5.4 cm X 8.6 cm	UNIDAD	0.590000	800.00	472.00	0.00	0.00	800.00	472.00	0.00	0.00	800.00	472.00	0.00	0.00	800.00	472.00	0.00	0.00
71110004000	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	1.000000	700.00	700.00	0.00	0.00	700.00	700.00	0.00	0.00	700.00	700.00	0.00	0.00	700.00	700.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**



UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																			
				2023				2024				2025				2026							
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.																							
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																							
Meta: 0001 - FORTALECIMIENTO DE HABILIDADES PSICOSOCIALES EN ESCOLARES																							
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																							
2 3 1 9 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA																							
71500023005 B TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO UNIDAD 1.121000				350	392.35	0.00	0.00	350	392.35	0.00	0.00	350	392.35	0.00	0.00	350	392.35	0.00	0.00	350	392.35	0.00	0.00
7160001020 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL UNIDAD 0.401200				1,500	601.80	0.00	0.00	1,500	601.80	0.00	0.00	1,500	601.80	0.00	0.00	1,500	601.80	0.00	0.00	1,500	601.80	0.00	0.00
71600006041 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL UNIDAD 1.888000				350	660.80	0.00	0.00	350	660.80	0.00	0.00	350	660.80	0.00	0.00	350	660.80	0.00	0.00	350	660.80	0.00	0.00
71600006041 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE UNIDAD 1.888000				350	660.80	0.00	0.00	350	660.80	0.00	0.00	350	660.80	0.00	0.00	350	660.80	0.00	0.00	350	660.80	0.00	0.00
71600006046 B PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA JUEGO X 4 COLORES UNIDAD 11.092000				350	3,882.20	0.00	0.00	350	3,882.20	0.00	0.00	350	3,882.20	0.00	0.00	350	3,882.20	0.00	0.00	350	3,882.20	0.00	0.00
71600006048 B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES UNIDAD 20.461200				60	1,227.67	0.00	0.00	60	1,227.67	0.00	0.00	60	1,227.67	0.00	0.00	60	1,227.67	0.00	0.00	60	1,227.67	0.00	0.00
71720003021 B CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 50 HOJAS CON LOGOTIPO UNIDAD 10.000000				150	1,500.00	0.00	0.00	150	1,500.00	0.00	0.00	150	1,500.00	0.00	0.00	150	1,500.00	0.00	0.00	150	1,500.00	0.00	0.00
71720005022 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 EMP X 500 15.340000				18	276.12	0.00	0.00	18	276.12	0.00	0.00	18	276.12	0.00	0.00	18	276.12	0.00	0.00	18	276.12	0.00	0.00
71720005023 B PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR EMP X 500 27.500000				35	962.50	0.00	0.00	35	962.50	0.00	0.00	35	962.50	0.00	0.00	35	962.50	0.00	0.00	35	962.50	0.00	0.00
71720026003 B PAPELOGRAFO 56 g DE 86 cm X 61 cm EMP X 500 112.100000				20	2,242.00	0.00	0.00	20	2,242.00	0.00	0.00	20	2,242.00	0.00	0.00	20	2,242.00	0.00	0.00	20	2,242.00	0.00	0.00
71730011050 B CARTULINA SIMPLE 140 g TAMAÑO A5 COLOR CELESTE CIENTO 150.000000				25	3,750.00	0.00	0.00	25	3,750.00	0.00	0.00	25	3,750.00	0.00	0.00	25	3,750.00	0.00	0.00	25	3,750.00	0.00	0.00
71730011050 B CARTULINA SIMPLE 140 g TAMAÑO A5 COLOR BLANCO CIENTO 150.000000				25	3,750.00	0.00	0.00	25	3,750.00	0.00	0.00	25	3,750.00	0.00	0.00	25	3,750.00	0.00	0.00	25	3,750.00	0.00	0.00
76750059000 B MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB UNIDAD 35.000000				350	12,250.00	0.00	0.00	350	12,250.00	0.00	0.00	350	12,250.00	0.00	0.00	350	12,250.00	0.00	0.00	350	12,250.00	0.00	0.00
89030001007 B MALETIN (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE DRIL TIPO BOLSO CON CORREA UNIDAD 66.000000				350	23,100.00	0.00	0.00	350	23,100.00	0.00	0.00	350	23,100.00	0.00	0.00	350	23,100.00	0.00	0.00	350	23,100.00	0.00	0.00
2 3 1 99 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS.																							
71500001007 B AGENDA DE CUERO SINTÉTICO TAMAÑO A5 UNIDAD 60.000000				150	9,000.00	0.00	0.00	150	9,000.00	0.00	0.00	150	9,000.00	0.00	0.00	150	9,000.00	0.00	0.00	150	9,000.00	0.00	0.00
2 3 2 1 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE																							
90100001000 S SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE SERVICIO 1.00				1	700.00	1.00	980.00	1	700.00	1.00	980.00	1	700.00	1.00	980.00	1	700.00	1.00	980.00	1	700.00	1.00	980.00
2 3 2 1 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO																							
90100007001 S COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES SERVICIO 1.00				1	3,500.00	1.00	4,900.00	1	3,500.00	1.00	4,900.00	1	3,500.00	1.00	4,900.00	1	3,500.00	1.00	4,900.00	1	3,500.00	1.00	4,900.00
2.3 2 7 11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																							
04010001000 S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS SERVICIO 1.00				1	1,600.00	1.00	400.00	1	1,600.00	1.00	400.00	1	1,600.00	1.00	400.00	1	1,600.00	1.00	400.00	1	1,600.00	1.00	400.00
04010001002 S SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO SERVICIO 1.00				1	14,175.57	1.00	22,433.00	1	14,175.57	1.00	23,625.00	1	14,175.57	1.00	23,625.00	1	14,175.57	1.00	23,625.00	1	14,175.57	1.00	23,625.00
2 3 2 7 11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO																							
50010005056 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL SERVICIO 1.00				1	21,000.00	0.00	0.00	1	21,000.00	0.00	0.00	1	21,000.00	0.00	0.00	1	21,000.00	0.00	0.00	1	21,000.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781



					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026						
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00				
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00				
Meta: 0001 - FORTALECIMIENTO DE HABILIDADES PSICOSOCIALES EN ESCOLARES					293,383.00		194,463.00		292,842.43		195,655.00		292,842.43		195,655.00		292,842.43		195,655.00				
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					293,383.00		194,463.00		292,842.43		195,655.00		292,842.43		195,655.00		292,842.43		195,655.00				
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					132,600.00		165,750.00		132,600.00		165,750.00		132,600.00		165,750.00		132,600.00		165,750.00				
07110038394 S SERVICIO DE FACILITADOR EN TEMAS DE EDUCACIÓN PEDAGOGICA					1.00	132,600.00	1.00	165,750.00	1.00	132,600.00	1.00	165,750.00	1.00	132,600.00	1.00	165,750.00	1.00	132,600.00	1.00	165,750.00			
Meta: 0002 - FORMACION Y CAPACITACION EN MATERIA DE GESTION DE RIESGO DE DESA					481,956.10		478,250.23		483,106.01		480,165.56		483,106.01		480,165.56		0.00		0.00				
Actividad Operativa: E2022 - 0068-5005580-0073801-FORMACION Y CAPACITACION EN MATE					481,956.10		478,250.23		483,106.01		480,165.56		483,106.01		480,165.56		0.00		0.00				
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					425.60		691.60		638.40		691.60		638.40		691.60		0.00		0.00				
17210008000 B GASOHOL 90 PLUS																							
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					6,388.74		2,388.21		7,285.53		4,303.54		7,285.53		4,303.54		0.00		0.00				
47030021000 B FOTOCHECK DE PVC																							
50330022005 B PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 272 m																							
50330025005 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd																							
71060001007 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4																							
71600001002 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL																							
71600008017 B SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 25 mm APROX.																							
71720005013 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4																							
71730005000 B CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4																							
71850008002 B GRAPA 26/6 X 5000																							
76740006138 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 507A CE400A NEGRO																							
76740006138 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 507A CE401A CIAN																							
76740006138 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 507A CE402A AMARILLO																							
76740006138 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF 507A CE403A MAGENTA																							
76740006236 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF GPR 54 9436B003AA NEGRO																							
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					67.26		44.84		67.26		44.84		67.26		44.84		0.00		0.00				
13920010007 B JABÓN DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L																							
2.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIK					263.20		313.88		303.52		313.88		303.52		313.88		0.00		0.00				
35380001003 B ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º																							
49570041007 B MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES																							
2.3.2.1.2.1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					2,499.98		2,500.02		2,499.98		2,500.02		2,499.98		2,500.02		0.00		0.00				
90100001000 S SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE					1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00			

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781



					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN. C.M.N.					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00	
Meta: 0002 - FORMACION Y CAPACITACION EN MATERIA DE GESTION DE RIESGO DE DESA					481,956.10		478,250.23		483,106.01		480,165.56		483,106.01		480,165.56		0.00		0.00	
Actividad Operativa: E2022 - 0068-5005580-0073801-FORMACION Y CAPACITACION EN MATE					481,956.10		478,250.23		483,106.01		480,165.56		483,106.01		480,165.56		0.00		0.00	
2.3.2.1.2.2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					9,999.98		10,000.02		9,999.98		10,000.02		9,999.98		10,000.02		0.00		0.00	
90100001000	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00	9,999.98	1.00	10,000.02	1.00	9,999.98	1.00	10,000.02	1.00	9,999.98	1.00	10,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.3.1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					2,499.98		2,500.02		2,499.98		2,500.02		2,499.98		2,500.02		0.00		0.00	
90010001000	S	SERVICIO DE COURIER NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO		1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					349.98		350.02		349.98		350.02		349.98		350.02		0.00		0.00	
60200001028	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO		1.00	349.98	1.00	350.02	1.00	349.98	1.00	350.02	1.00	349.98	1.00	350.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.1.99 OTROS SERVICIOS SIMILARES					18,699.98		18,700.02		18,699.98		18,700.02		18,699.98		18,700.02		0.00		0.00	
07050004002	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRANSPORTES	SERVICIO		1.00	8,499.98	1.00	8,500.02	1.00	8,499.98	1.00	8,500.02	1.00	8,499.98	1.00	8,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043168	S	SERVICIO DE ASISTENTE EN PRESUPUESTO	SERVICIO		1.00	10,200.00	1.00	10,200.00	1.00	10,200.00	1.00	10,200.00	1.00	10,200.00	1.00	10,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.3.1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS					9,999.98		10,000.02		9,999.98		10,000.02		9,999.98		10,000.02		0.00		0.00	
35150002000	S	DIPLOMADO EN GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES	SERVICIO		1.00	9,999.98	1.00	10,000.02	1.00	9,999.98	1.00	10,000.02	1.00	9,999.98	1.00	10,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.10.1 SEMINARIOS, TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					5,400.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		0.00		0.00	
35200001348	S	CURSO VIRTUAL EN MATERIA DE TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	SERVICIO		1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	1.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS					32,999.94		33,000.06		32,999.94		33,000.06		32,999.94		33,000.06		0.00		0.00	
17010003010	S	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	SERVICIO		1.00	13,999.98	1.00	14,000.02	1.00	13,999.98	1.00	14,000.02	1.00	13,999.98	1.00	14,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
17010003019	S	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO EN WEB	SERVICIO		1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	1.00	4,999.98	1.00	5,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
86010004000	S	SERVICIOS JUDICIALES DIVERSOS	SERVICIO		1.00	13,999.98	1.00	14,000.02	1.00	13,999.98	1.00	14,000.02	1.00	13,999.98	1.00	14,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.8.1.1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS					354,000.00		354,000.00		354,000.00		354,000.00		354,000.00		354,000.00		0.00		0.00	
08010001003	S	CONTRATACION DE PROFESIONAL ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010010018	S	CONTRATACION DE COORDINADORES DISTRITALES	SERVICIO		1.00	315,000.00	1.00	315,000.00	1.00	315,000.00	1.00	315,000.00	1.00	315,000.00	1.00	315,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
08010010019	S	CONTRATACION DE ESPECIALISTA EN GESTION DE RIESGOS	SERVICIO		1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.8.1.2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S.					33,261.48		33,261.52		33,261.48		33,261.52		33,261.48		33,261.52		0.00		0.00	
88050004000	S	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO		1.00	33,261.48	1.00	33,261.52	1.00	33,261.48	1.00	33,261.52	1.00	33,261.48	1.00	33,261.52	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.8.1.4 AGUINALDOS DE C.A.S					5,100.00		5,100.00		5,100.00		5,100.00		5,100.00		5,100.00		0.00		0.00	
08060001000	S	AGUINALDOS DE C.A.S	SERVICIO		1.00	5,100.00	1.00	5,100.00	1.00	5,100.00	1.00	5,100.00	1.00	5,100.00	1.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781



FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2023				2024				2025				2026				
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION - C.M.N.				2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00		
Meta: 0003 - DESARROLLO DE CAMPAÑAS COMUNICACIONALES PARA LA GESTION DEL RI				10,965.32		10,195.12		12,210.48		12,210.52		12,210.48		12,210.52		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E2023 - 0068-5005581-0073901-DESARROLLO DE CAMPAÑAS COMUNIC				10,965.32		10,195.12		12,210.48		12,210.52		12,210.48		12,210.52		0.00		0.00		
2.3.2.2.4.1 SERVICIO DE PUBLICIDAD				10,965.32		10,195.12		12,210.48		12,210.52		12,210.48		12,210.52		0.00		0.00		
15050001000	S	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	SERVICIO	1.00	9,090.32	1.00	7,945.12	1.00	9,960.48	1.00	9,960.52	1.00	9,960.48	1.00	9,960.52	0.00	0.00	0.00	0.00	
15050002000	S	SERVICIOS TELEVISIVOS - SPOTS. PUBLICITARIOS	SERVICIO	1.00	1,875.00	1.00	2,250.00	1.00	2,250.00	1.00	2,250.00	1.00	2,250.00	1.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0004 - SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SERVICIOS PUBLICOS				8,799.34		13,039.02		87,247.98		89,299.02		87,247.98		89,299.02		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1584 - 0068-5005585-0074002-SEGURIDAD FISICO FUNCIONAL DE SEF				8,799.34		13,039.02		87,247.98		89,299.02		87,247.98		89,299.02		0.00		0.00		
2.3.1.5.4.1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA				0.00		0.00		4,420.00		4,680.00		4,420.00		4,680.00		0.00		0.00		
28540010015	B	LAMPARA EMERGENCIA A BATERIA	UNIDAD	130.000000	0.00	0.00	0.00	34.00	4,420.00	36.00	4,680.00	34.00	4,420.00	36.00	4,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.6.1.4 DE SEGURIDAD				3,230.00		3,876.00		8,159.00		8,676.00		8,159.00		8,676.00		0.00		0.00		
80160003002	B	LETRERO DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD AUTOADHESIVO EN VINIL 20 cm X 30 cm	UNIDAD	8.500000	380.00	3,230.00	456.00	3,876.00	454.00	3,859.00	456.00	3,876.00	454.00	3,859.00	456.00	3,876.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80370010000	B	SIRENA FIJA CON LUZ ESTROBOSCOPICA PARA SISTEMA DE ALARMA	UNIDAD	100.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	43.00	4,300.00	48.00	4,800.00	43.00	4,300.00	48.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA				4,592.00		6,888.00		6,724.00		6,888.00		6,724.00		6,888.00		0.00		0.00		
89030001009	B	MALETÍN (MENOR A 1/4 DE UIT) DE POLIETILENO PARA SOPORTE VITAL EMERGENCIA	UNIDAD	164.000000	28.00	4,592.00	42.00	6,888.00	41.00	6,724.00	42.00	6,888.00	41.00	6,724.00	42.00	6,888.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.1.99 OTROS SERVICIOS SIMILARES				977.34		2,275.02		2,274.98		2,275.02		2,274.98		2,275.02		0.00		0.00		
07050004002	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRANSPORTES	SERVICIO	1.00	977.34	1.00	2,275.02	1.00	2,274.98	1.00	2,275.02	1.00	2,274.98	1.00	2,275.02	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3.2.2.1 MAQUINAS Y EQUIPOS				0.00		0.00		8,910.00		9,240.00		8,910.00		9,240.00		0.00		0.00		
95225340000	B	MEGAFONO DE 35 W	UNIDAD	110.000000	0.00	0.00	0.00	81.00	8,910.00	84.00	9,240.00	81.00	8,910.00	84.00	9,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3.2.4.1 MOBILIARIO				0.00		0.00		26,400.00		26,400.00		26,400.00		26,400.00		0.00		0.00		
53649803000	B	TABLA ESPINAL CON INMOVILIZADOR DE CABEZA	UNIDAD	550.000000	0.00	0.00	0.00	48.00	26,400.00	48.00	26,400.00	48.00	26,400.00	48.00	26,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3.2.9.3 SEGURIDAD INDUSTRIAL				0.00		0.00		30,360.00		31,140.00		30,360.00		31,140.00		0.00		0.00		
88222525000	B	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 6 kg	UNIDAD	80.000000	0.00	0.00	0.00	180.00	14,400.00	185.00	14,800.00	180.00	14,400.00	185.00	14,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
88222525014	B	EXTINTOR DE ACETATO DE POTASIO DE 6 kg	UNIDAD	380.000000	0.00	0.00	0.00	42.00	15,960.00	43.00	16,340.00	42.00	15,960.00	43.00	16,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0010 - PROVISION DE SERVICIOS BASICOS Y MANTENIMIENTO DE EQUIPAMIENTO E				94,381.00		4,913.00		104,723.00		21,009.00		104,723.00		21,009.00		2,400.00		0.00		
Actividad Operativa: E1777 - 0107-5005908-0054672-PROVISION DE SERVICIOS BASICOS				94,381.00		4,913.00		104,723.00		21,009.00		104,723.00		21,009.00		2,400.00		0.00		
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				73,274.00		0.00		82,416.00		0.00		82,416.00		0.00		2,400.00		0.00		
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.00	73,274.00	0.00	0.00	1.00	82,416.00	0.00	0.00	1.00	82,416.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781



FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2023				2024				2025				2026				
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.				2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00		
Meta: 0010 - PROVISION DE SERVICIOS BASICOS Y MANTENIMIENTO DE EQUIPAMIENTO E				94,381.00		4,913.00		104,723.00		21,009.00		104,723.00		21,009.00		2,400.00		0.00		
Actividad Operativa: E1777 - 0107-5005908-0054672-PROVISION DE SERVICIOS BASICOS				94,381.00		4,913.00		104,723.00		21,009.00		104,723.00		21,009.00		2,400.00		0.00		
2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE				21,107.00		4,913.00		22,307.00		21,009.00		22,307.00		21,009.00		0.00		0.00		
87010001000 S		SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.00	21,107.00	1.00	4,913.00	1.00	22,307.00	1.00	21,009.00	1.00	22,307.00	1.00	21,009.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0011 - PROVISION DE SERVICIOS BASICOS, SEGURIDAD Y LIMPIEZA				4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: E1486 - 0147-5006100-0083602-PROVISION Y PAGO DE SERVICIOS BÁSI				4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
87010002000 S		SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0012 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO				1,306,152.67		572,797.29		1,023,365.69		635,335.31		1,142,307.83		2,178,370.37		114,505.46		60,051.00		
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				1,306,152.67		572,797.29		1,023,365.69		635,335.31		1,142,307.83		2,178,370.37		114,505.46		60,051.00		
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				252.00		294.50		256.50		237.50		237.50		256.50		57.00		57.00		
09110002003 B		AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	UNIDAD	9.500000	21.00	199.50	31.00	294.50	27.00	256.50	25.00	237.50	25.00	256.50	6.00	57.00	6.00	57.00		
09110007004 B		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	17.500000	3.00	52.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				38,495.60		0.00		38,495.60		0.00		38,495.60		0.00		495.60		0.00		
89030002007 B		MOCHILA DE POLIÉSTER IMPERMEABLE	UNIDAD	100.000000	380.00	38,000.00	0.00	0.00	380.00	38,000.00	0.00	0.00	380.00	38,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960008008 B		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	23.900000	4.00	95.60	0.00	0.00	4.00	95.60	0.00	0.00	4.00	95.60	0.00	0.00	0.00	0.00		
89960015013 B		CASACA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	100.000000	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				30,917.60		20,981.40		24,214.10		16,607.40		24,214.10		16,607.40		10,696.60		10,763.40		
17210004000 B		GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	15.000000	50.00	750.00	25.00	375.00	30.00	450.00	25.00	375.00	30.00	450.00	25.00	375.00	270.00	4,050.00	270.00	4,050.00
17210007002 B		DIESEL B5 S50	GALON	21.200000	1,423.00	30,167.60	972.00	20,806.40	1,423.00	23,764.10	972.00	16,232.40	1,423.00	23,764.10	972.00	16,232.40	398.00	6,646.60	402.00	6,713.40
2.3.1.3.1.3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES				2,890.00		3,115.00		2,890.00		3,115.00		2,890.00		3,115.00		0.00		0.00		
17550010017 B		ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal	UNIDAD	60.000000	28.00	2,240.00	28.00	2,240.00	28.00	2,240.00	28.00	2,240.00	28.00	2,240.00	28.00	2,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010022 B		ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 80W-90°	GALON	95.000000	2.00	190.00	3.00	285.00	2.00	190.00	3.00	285.00	2.00	190.00	3.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550010026 B		ACEITE HIDROLINA ISO 10° X 5 gal	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	4.00	120.00	2.00	60.00	4.00	120.00	2.00	60.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550015003 B		LÍQUIDO PARA FRENOS X 500 mL	UNIDAD	30.000000	8.00	240.00	5.00	150.00	8.00	240.00	5.00	150.00	8.00	240.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17550017001 B		REFRIGERANTE	UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	4.00	320.00	2.00	160.00	4.00	320.00	2.00	160.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.1 REPUESTOS Y ACCESORIOS				6,630.00		0.00		6,550.00		0.00		6,550.00		0.00		3,805.00		0.00		
76750003024 B		DISCO DURO 1 TB	UNIDAD	215.000000	3.00	645.00	0.00	0.00	3.00	645.00	0.00	0.00	3.00	645.00	0.00	0.00	3.00	645.00	0.00	0.00
76750004003 B		FUENTE DE PODER.	UNIDAD	750.000000	4.00	3,000.00	0.00	0.00	4.00	3,000.00	0.00	0.00	4.00	3,000.00	0.00	0.00	4.00	3,000.00	0.00	0.00
76750058000 B		MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	40.000000	14.00	560.00	0.00	0.00	12.00	480.00	0.00	0.00	12.00	480.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00
76750062007 B		TAMBOR DE IMAGEN PARA CANON COD. REF GPR 34/35 NEGRO	UNIDAD	485.000000	5.00	2,425.00	0.00	0.00	5.00	2,425.00	0.00	0.00	5.00	2,425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				110,766.18		39,707.19		78,236.92		117,037.63		78,440.68		40,345.59		27,272.66		9,534.30		
29100002020 B		SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	5.000000	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781



FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																					
				2023				2024				2025				2026									
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				2,200,137.43	1,273,657.66	2,003,495.59	1,433,674.41	2,122,437.73	2,976,709.47	409,747.89	255,706.00														
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				2,200,137.43	1,273,657.66	2,003,495.59	1,433,674.41	2,122,437.73	2,976,709.47	409,747.89	255,706.00														
Meta: 0012 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO				1,306,152.87	572,797.29	1,023,365.69	635,335.31	1,142,307.83	2,178,370.37	114,505.46	60,051.00														
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				1,306,152.87	572,797.29	1,023,365.69	635,335.31	1,142,307.83	2,178,370.37	114,505.46	60,051.00														
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				110,766.18	39,707.19	78,236.92	117,037.63	78,440.68	40,345.59	27,272.66	9,534.30														
44360029001	B	TORNILLO CHICAGO DE 1/2 in	UNIDAD	0.650000	12.00	7.80	8.00	5.20	12.00	7.80	8.00	5.20	12.00	7.80	8.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00					
44360029001	B	TORNILLO CHICAGO DE 1 in	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	8.00	8.00	12.00	12.00	8.00	8.00	12.00	12.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
44360029001	B	TORNILLO CHICAGO DE 2 in	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	8.00	12.00	12.00	18.00	8.00	12.00	12.00	18.00	8.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
44360029003	B	TORNILLO CHICAGO DE 3/8 in	UNIDAD	1.500000	18.00	27.00	12.00	18.00	18.00	27.00	12.00	18.00	18.00	27.00	12.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
44360029003	B	TORNILLO CHICAGO DE 2 1/2 in	CIENTO	1.000000	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510002039	B	BOLETA DE PAGO EN PAPEL CONTINUO 80 g DE 8 1/2 in X 6 in X 1	MILLAR	43.333333	13.00	563.33	0.00	0.00	10.00	433.33	0.00	0.00	10.00	433.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510004094	B	FOLDER IMPRESO PLASTIFICADO MATE TAMAÑO A4	UNIDAD	6.867583	50.00	343.39	52.00	357.11	50.00	343.38	52.00	357.11	50.00	343.38	52.00	357.11	48.00	329.64	52.00	357.11					
50330025003	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.000000	29.00	87.00	27.00	81.00	33.00	99.00	27.00	81.00	33.00	99.00	27.00	81.00	15.00	45.00	15.00	45.00					
50330025005	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	5.000000	73.00	365.00	51.00	255.00	77.00	318.01	51.00	210.83	77.00	318.01	51.00	210.83	0.00	0.00	0.00	0.00					
50330026008	B	PABILO DE ALGODÓN N° 20 X 1 kg	UNIDAD	20.000000	21.00	420.00	24.00	480.00	25.00	500.00	24.00	480.00	25.00	500.00	24.00	480.00	12.00	240.00	12.00	240.00					
64610001000	B	BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS	UNIDAD	18.124700	20.00	362.51	6.00	108.74	10.00	181.22	6.00	108.74	10.00	181.22	6.00	108.74	2.00	36.24	0.00	0.00					
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	3.102308	22.00	68.28	16.00	49.61	26.00	80.61	16.00	49.60	26.00	80.61	16.00	49.60	10.00	31.00	4.00	12.40					
71030001002	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.817200	29.00	36.34	0.00	0.00	20.00	36.34	0.00	0.00	20.00	36.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030001005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	1.770000	24.00	42.48	22.00	38.94	24.00	42.48	22.00	38.94	24.00	42.48	22.00	38.94	8.00	10.62	4.00	7.08					
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.312900	119.00	275.21	56.00	129.53	119.00	275.21	60.00	138.78	119.00	275.21	60.00	138.78	18.00	41.64	18.00	41.64					
71030006007	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.112200	18.00	33.81	6.00	12.66	16.00	33.77	6.00	12.66	16.00	33.77	6.00	12.66	15.00	31.66	6.00	12.66					
71030006010	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	2.500000	44.00	110.00	48.00	120.00	48.00	120.00	46.00	115.00	48.00	120.00	46.00	115.00	6.00	15.00	4.00	10.00					
71030012003	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	8.614000	52.00	447.93	42.00	361.79	62.00	534.05	42.00	361.79	62.00	534.05	42.00	361.79	28.00	241.16	21.00	180.88					
71030012007	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	7.540300	139.00	1,048.10	95.00	716.32	134.00	1,010.39	95.00	716.32	134.00	1,010.39	95.00	716.32	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030012011	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.894100	37.00	282.13	27.00	213.09	47.00	370.97	27.00	213.09	47.00	370.97	27.00	213.09	8.00	47.34	8.00	47.34					
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.368900	48.00	248.97	29.00	155.71	48.00	248.99	29.00	155.71	48.00	248.99	29.00	155.71	18.00	86.68	13.00	89.91					
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	6.159600	4.00	24.64	0.00	0.00	4.00	24.64	0.00	0.00	4.00	24.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030016001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	4.731833	20.00	94.64	0.00	0.00	20.00	94.64	0.00	0.00	20.00	94.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030016001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	3.256800	10.00	32.58	10.00	32.58	10.00	32.58	10.00	32.58	10.00	32.58	10.00	32.58	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.799600	49.00	188.17	54.00	205.20	85.00	247.00	48.00	182.40	75.00	284.99	38.00	144.40	22.00	83.80	10.00	38.00					
71060001007	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.245000	208.00	668.42	118.00	382.97	177.00	574.43	118.00	382.97	177.00	574.43	118.00	382.97	34.00	110.36	18.00	58.44					

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781



FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN C.M.N.					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.09				
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.09				
Meta: 0012 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,306,152.67		572,797.29		1,023,365.69		635,335.31		1,142,307.83		2,178,370.37		114,505.46		60,051.00				
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,306,152.67		572,797.29		1,023,365.69		635,335.31		1,142,307.83		2,178,370.37		114,505.46		60,051.00				
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					110,766.18		39,707.19		78,236.92		117,037.63		78,440.68		40,345.59		27,272.66		9,534.30				
71060001007 B		ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.613800	55.00	253.76	10.00	46.14	75.00	348.04	0.00	0.00	75.00	348.04	0.00	0.00	10.00	46.14	0.00	0.00			
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.169000	118.00	494.31	100.00	418.91	118.00	494.33	100.00	418.91	118.00	494.33	100.00	418.91	30.00	125.70	28.00	117.31			
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	5.085800	90.00	457.72	82.00	417.04	94.00	478.07	78.00	396.70	94.00	478.07	78.00	396.70	2.00	10.18	2.00	10.18			
71060004003 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4 CON FASTENER DE METAL	UNIDAD	0.180000	44.00	7.92	26.00	4.68	44.00	7.92	26.00	4.68	44.00	7.92	26.00	4.68	24.00	4.32	26.00	4.68			
71060004005 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	21.795000	22.00	479.44	14.00	305.18	25.00	544.94	15.00	326.98	26.00	566.74	14.00	305.18	8.00	174.40	6.00	130.80			
71060005010 B		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON LIGA PORTADOCUMENTO	UNIDAD	2.619600	4.00	10.48	4.00	10.48	8.00	20.96	4.00	10.48	8.00	20.96	4.00	10.48	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060005011 B		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4	UNIDAD	4.500000	32.00	144.00	8.00	36.00	12.00	54.00	8.00	36.00	12.00	54.00	8.00	36.00	12.00	54.00	8.00	36.00			
71060006004 B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.082900	40.00	163.33	14.00	57.14	40.00	163.28	14.00	57.14	40.00	163.28	14.00	57.14	15.00	61.22	8.00	32.64			
71060010023 B		SOBRE BLANCO DE 75 g DE 22 cm X 11 cm	UNIDAD	0.051933	250.00	12.98	0.00	0.00	250.00	12.98	0.00	0.00	250.00	12.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	4.837900	58.00	280.57	39.00	188.70	58.00	280.65	39.00	188.70	58.00	280.65	39.00	188.70	16.00	77.44	7.00	33.88			
71060010023 B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	10.667200	20.00	213.34	6.00	64.02	20.00	213.37	6.00	64.02	20.00	213.37	6.00	64.02	7.00	74.09	6.00	64.02			
71060012006 B		MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	EMP X 24	2.784800	85.00	236.71	82.00	228.35	83.00	231.13	82.00	228.35	83.00	231.13	82.00	228.35	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060012006 B		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	3.303800	5.00	16.52	0.00	0.00	5.00	16.52	0.00	0.00	5.00	16.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71110001000 B		BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.377600	22.00	8.28	16.00	6.07	26.00	9.85	16.00	6.07	26.00	9.85	16.00	6.07	18.00	6.83	12.00	4.56			
71110001002 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.500000	54.00	27.00	40.00	20.00	54.00	27.00	40.00	20.00	54.00	27.00	40.00	20.00	42.00	21.00	38.00	19.00			
71110001003 B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.472000	159.00	75.03	137.00	64.67	159.00	75.04	137.00	64.67	158.00	75.04	137.00	64.67	35.00	16.51	31.00	14.63			
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.274400	92.00	117.26	19.00	24.21	84.00	107.02	19.00	24.21	84.00	107.02	19.00	24.21	24.00	30.59	18.00	22.94			
71110003000 B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.109200	98.00	108.67	98.00	108.72	102.00	113.16	98.00	108.72	102.00	113.16	98.00	108.72	18.00	19.98	18.00	19.98			
71110004000 B		PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
7150001004 B		AGENDA IMPRESA TAMAÑO A5	UNIDAD	17.140000	12.00	205.68	0.00	0.00	11.00	188.54	0.00	0.00	11.00	188.54	0.00	0.00	3.00	51.42	0.00	0.00			
71500011000 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	101.975800	9.00	917.78	2.00	203.95	9.00	917.78	2.00	203.95	9.00	917.78	2.00	203.95	7.00	713.83	0.00	0.00			
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	25.000000	25.00	625.00	6.00	150.00	22.00	550.00	6.00	150.00	22.00	550.00	6.00	150.00	11.00	275.00	0.00	0.00			
71500011003 B		ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	9.00	0.00	0.00	10.00	9.00	0.00	0.00	7.00	7.00	0.00	0.00			
71500011004 B		ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	6.678333	9.00	60.09	8.00	53.43	9.00	60.11	8.00	53.43	9.00	60.11	8.00	53.43	9.00	60.11	4.00	26.72			
71500012000 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	455.480000	3.00	1,366.44	1.00	455.48	1.00	455.48	2.00	910.96	2.00	910.96	1.00	455.48	1.00	455.48	2.00	910.96			
71500012001 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.254000	3.00	18.76	0.00	0.00	3.00	18.76	0.00	0.00	3.00	18.76	0.00	0.00	2.00	12.51	0.00	0.00			
71500012002 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	19.820000	11.00	218.02	6.00	118.92	10.00	198.20	6.00	118.92	10.00	198.20	6.00	118.92	6.00	118.92	2.00	39.64			

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781



					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00	
Meta: 0012 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,306,152.67		572,797.29		1,023,365.69		635,335.31		1,142,307.83		2,178,370.37		114,505.46		60,051.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,306,152.67		572,797.29		1,023,365.69		635,335.31		1,142,307.83		2,178,370.37		114,505.46		60,051.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					110,766.18		39,707.19		78,236.92		117,037.63		78,440.68		40,345.59		27,272.66		9,534.30	
71500012002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.124400	2.00	12.25	0.00	0.00	2.00	12.25	0.00	0.00	2.00	12.25	0.00	0.00	2.00	12.25	0.00	0.00
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.950000	35.00	103.25	12.00	35.40	35.00	103.25	16.00	47.20	35.00	103.25	16.00	47.20	13.00	38.35	4.00	11.80
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	2.950000	14.00	41.30	6.00	17.70	14.00	41.30	10.00	29.50	14.00	41.30	10.00	29.50	10.00	29.50	6.00	17.70
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.495600	17.00	8.40	7.00	3.48	21.00	10.42	7.00	3.48	21.00	10.42	7.00	3.48	9.00	4.47	3.00	1.50
71500019001	B	REGLA DE METAL 60 cm	UNIDAD	4.047330	13.00	52.61	0.00	0.00	13.00	52.61	0.00	0.00	13.00	52.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019002	B	REGLA DE PLASTICO 20 cm	UNIDAD	0.295000	2.00	0.59	0.00	0.00	2.00	0.59	0.00	0.00	2.00	0.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019002	B	REGLA DE PLASTICO 60 cm	UNIDAD	3.740800	5.00	18.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	136.00	272.00	88.00	172.00	140.00	280.00	90.00	180.00	137.00	274.00	90.00	180.00	18.00	36.00	8.00	16.00
71500021002	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.088700	7.00	42.61	3.00	18.27	7.00	42.62	3.00	18.27	7.00	42.62	3.00	18.27	4.00	24.35	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	22.620600	7.00	158.34	2.00	45.24	6.00	135.72	2.00	45.24	6.00	135.72	2.00	45.24	2.00	45.24	2.00	45.24
71500022002	B	TAJADOR DE PLÁSTICO CON DEPÓSITO	UNIDAD	1.262600	4.00	5.05	0.00	0.00	4.00	5.05	0.00	0.00	4.00	5.05	0.00	0.00	4.00	5.05	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.000000	33.00	33.00	12.00	12.00	33.00	33.00	12.00	12.00	33.00	33.00	12.00	12.00	6.00	6.00	6.00	6.00
71500023001	B	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	2.489880	20.00	49.80	3.00	7.47	19.00	47.31	3.00	7.47	19.00	47.31	3.00	7.47	11.00	27.39	3.00	7.47
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.501600	4.00	10.00	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.800000	4.00	19.20	0.00	0.00	4.00	19.20	4.00	19.20	4.00	19.20	4.00	19.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023004	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.000000	7.00	7.00	10.00	10.00	14.00	14.00	10.00	10.00	14.00	14.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023005	B	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE DE 7 in	UNIDAD	3.160000	4.00	12.64	0.00	0.00	4.00	12.64	0.00	0.00	4.00	12.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023006	B	TIJERA DE METAL DE 5 1/2 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	6.000000	16.00	96.00	6.00	36.00	16.00	96.00	6.00	36.00	16.00	96.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500024000	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	1.286300	22.00	28.29	10.00	12.89	22.00	28.35	14.00	18.04	22.00	28.35	14.00	18.04	9.00	11.60	2.00	2.58
71500032002	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	8.00	120.00	20.00	300.00	10.00	150.00	20.00	300.00	10.00	150.00	12.00	180.00	2.00	30.00
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.663800	31.00	51.58	11.00	18.31	32.00	53.26	11.00	18.31	32.00	53.26	11.00	18.31	4.00	6.66	0.00	0.00
71500044000	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	1.805400	2.00	3.61	0.00	0.00	2.00	3.61	0.00	0.00	2.00	3.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.180200	381.00	1,973.67	244.00	1,283.94	383.00	1,983.99	254.00	1,315.74	383.00	1,983.99	254.00	1,315.74	119.00	616.42	98.00	507.64
71600001000	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.180200	257.00	1,331.32	176.00	911.70	227.00	1,175.89	176.00	911.70	257.00	1,331.30	176.00	911.70	78.00	404.04	62.00	321.16
71600001002	B	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.593000	342.00	544.74	194.00	309.12	326.00	519.36	194.00	309.06	326.00	519.36	194.00	309.06	54.00	86.04	36.00	57.36
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.829000	161.00	284.43	51.00	93.32	147.00	268.90	57.00	104.29	147.00	268.90	57.00	104.29	20.00	36.59	14.00	25.62
71600001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	70.00	140.00	26.00	52.00	70.00	140.00	26.00	52.00	70.00	140.00	26.00	52.00	30.00	60.00	26.00	52.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781



FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																					
				2023				2024				2025				2026									
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN C.M.N.				2,200,137.43	1,273,657.66	2,003,495.59	1,433,674.41	2,122,437.73	2,976,709.47	409,747.89	255,706.00														
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				2,200,137.43	1,273,657.66	2,003,495.59	1,433,674.41	2,122,437.73	2,976,709.47	409,747.89	255,706.00														
Meta: 0012 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO				1,306,152.67	572,797.29	1,023,365.69	635,335.31	1,142,307.83	2,178,370.37	114,505.46	60,051.00														
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				1,306,152.67	572,797.29	1,023,365.69	635,335.31	1,142,307.83	2,178,370.37	114,505.46	60,051.00														
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				110,766.18	39,707.19	78,236.92	117,037.63	78,440.68	40,345.59	27,272.66	9,534.30														
7160001019	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	1.675600	12.00	20.10	0.00	0.00	10.00	16.75	2.00	3.36	10.00	16.75	2.00	3.36	6.00	10.05	0.00	0.00					
7160001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.401200	317.00	127.21	165.00	66.16	327.00	131.98	167.00	67.17	327.00	131.98	167.00	67.17	42.00	17.41	12.00	4.80					
7160001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.793600	180.00	322.85	101.00	181.14	184.00	330.01	109.00	195.48	184.00	330.01	109.00	195.48	27.00	48.44	12.00	21.54					
7160001021	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.318600	42.00	13.40	26.00	8.26	42.00	13.35	26.00	8.26	42.00	13.35	26.00	8.26	42.00	13.35	26.00	8.26					
7160001022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	17.500000	13.00	227.50	0.00	0.00	13.00	227.50	0.00	0.00	13.00	227.50	0.00	0.00	12.00	210.00	0.00	0.00					
7160004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	114.00	57.00	60.00	40.00	116.00	58.00	80.00	40.00	115.00	58.00	80.00	40.00	18.00	9.00	0.00	0.00					
7160004007	B	LAPIZ GRAFITO N° 2	UNIDAD	0.212400	52.00	11.05	26.00	5.52	52.00	11.03	26.00	5.52	52.00	11.03	26.00	5.52	22.00	4.64	8.00	1.68					
7160004007	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	0.224200	33.00	7.40	26.00	5.82	33.00	7.39	26.00	5.82	33.00	7.39	26.00	5.82	12.00	2.70	12.00	2.70					
7160004011	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.400000	154.00	61.60	104.00	41.60	154.00	61.60	104.00	41.60	154.00	61.60	104.00	41.60	30.00	12.00	30.00	12.00					
7160004011	B	LAPIZ GRAFITO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.247800	12.00	2.98	12.00	2.97	12.00	2.97	12.00	2.97	12.00	2.97	12.00	2.97	0.00	0.00	0.00	0.00					
7160006002	B	NUMERADOR AUTOINTINTABLE DE 8 DIGITOS	UNIDAD	36.745000	7.00	257.22	0.00	0.00	7.00	257.23	0.00	0.00	7.00	257.23	0.00	0.00	1.00	36.75	0.00	0.00					
7160006037	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	2.135800	92.00	198.48	76.00	182.34	92.00	196.57	76.00	182.34	92.00	196.57	76.00	182.34	14.00	29.95	2.00	4.28					
7160006037	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	0.861400	94.00	80.98	72.00	62.02	90.00	77.52	72.00	62.02	90.00	77.52	72.00	62.02	6.00	5.16	0.00	0.00					
7160006037	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	2.714000	14.00	37.99	0.00	0.00	14.00	37.99	0.00	0.00	14.00	37.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
7160006038	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	1.911583	12.00	22.94	0.00	0.00	12.00	22.94	0.00	0.00	12.00	22.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
7160006038	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	1.876170	28.00	52.54	19.00	35.64	28.00	52.53	25.00	46.90	28.00	52.53	25.00	46.90	0.00	0.00	0.00	0.00					
7160006038	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA	UNIDAD	0.967700	6.00	5.81	0.00	0.00	6.00	5.81	0.00	0.00	6.00	5.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
7160006038	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	0.849600	55.00	48.73	1.00	0.85	55.00	46.73	1.00	0.85	55.00	46.73	1.00	0.85	0.00	0.00	0.00	0.00					
7160006039	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.569300	10.00	15.69	0.00	0.00	10.00	15.69	0.00	0.00	10.00	15.69	0.00	0.00	10.00	15.69	0.00	0.00					
7160006041	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.885000	22.00	19.47	6.00	5.31	28.00	24.78	6.00	5.31	28.00	24.78	6.00	5.31	10.00	8.85	0.00	0.00					
7160006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.466188	12.00	29.59	0.00	0.00	12.00	29.59	0.00	0.00	12.00	29.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
7160006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.849500	12.00	10.20	12.00	10.19	12.00	10.19	12.00	10.19	12.00	10.19	12.00	10.19	0.00	0.00	0.00	0.00					
7160006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.530000	8.00	12.24	8.00	12.24	16.00	24.48	8.00	12.24	16.00	24.48	8.00	12.24	0.00	0.00	0.00	0.00					
7160006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.593000	4.00	6.37	0.00	0.00	4.00	6.38	0.00	0.00	4.00	6.38	0.00	0.00	4.00	6.38	0.00	0.00					

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781



					CANTIDAD Y/O VALORES																															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023								2024								2025								2026							
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2										
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/									
PROGRAMACION: C.M.N					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00																	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00																	
Meta: 0012 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,306,152.67		572,797.29		1,023,365.69		635,335.31		1,142,307.83		2,178,370.37		114,505.46		60,051.00																	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,306,152.67		572,797.29		1,023,365.69		635,335.31		1,142,307.83		2,178,370.37		114,505.46		60,051.00																	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					110,766.18		39,707.19		78,236.92		117,037.63		78,440.68		40,345.59		27,272.66		9,534.30																	
7160006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	1.239000	8.00	9.81	8.00	9.81	18.00	19.82	8.00	9.81	18.00	19.82	8.00	9.81	0.00	0.00	0.00	0.00																
7160006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.923300	23.00	44.23	8.00	15.38	31.00	59.83	18.00	30.78	31.00	58.63	18.00	30.78	10.00	18.23	0.00	0.00																
7160006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.652000	38.00	62.80	22.00	38.32	38.00	62.76	22.00	38.32	38.00	62.76	22.00	38.32	18.00	29.72	12.00	19.80																
7160006046	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	11.092000	72.00	798.63	72.00	798.62	72.00	798.62	72.00	798.62	72.00	798.62	72.00	798.62	0.00	0.00	0.00	0.00																
7160007000	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	0.554600	1.00	0.55	0.00	0.00	1.00	0.55	0.00	0.00	1.00	0.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
7160008006	B	SELLO NUMERADOR	UNIDAD	110.000000	3.00	330.00	1.00	110.00	2.00	220.00	1.00	110.00	2.00	220.00	1.00	110.00	2.00	220.00	1.00	110.00	2.00	220.00	1.00	110.00												
7160008015	B	SELLO DE MADERA DE USO ADMINISTRATIVO	UNIDAD	8.000000	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
7160008017	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 25 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	11.00	330.00	1.00	30.00	11.00	330.00	1.00	30.00	10.00	300.00	1.00	30.00	2.00	60.00	1.00	30.00	2.00	60.00	1.00	30.00												
7160009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.289200	24.00	54.95	18.00	41.20	24.00	54.94	18.00	41.20	24.00	54.94	18.00	41.20	2.00	4.58	0.00	0.00																
7160009004	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.843500	26.00	73.94	18.00	51.18	26.00	73.91	18.00	51.18	26.00	73.91	18.00	51.18	2.00	5.89	0.00	0.00																
7160009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	2.773300	38.00	98.82	20.00	55.47	38.00	98.80	20.00	55.47	38.00	98.80	20.00	55.47	5.00	13.85	0.00	0.00																
7160009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	2.773300	44.00	122.02	20.00	55.47	44.00	122.00	20.00	55.47	44.00	122.00	20.00	55.47	9.00	24.95	0.00	0.00																
7160011003	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B	UNIDAD	1.015000	6.00	6.09	0.00	0.00	4.00	4.08	0.00	0.00	4.00	4.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00												
7160016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.944300	53.00	50.04	27.00	25.50	57.00	53.81	31.00	29.28	58.00	52.87	32.00	30.22	13.00	12.27	2.00	1.85																
7160016001	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	47.00	47.00	28.00	26.00	53.00	53.00	32.00	32.00	53.00	53.00	32.00	32.00	9.00	9.00	0.00	0.00																
7160016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.026596	10.00	10.27	0.00	0.00	10.00	10.30	0.00	0.00	10.00	10.30	0.00	0.00	6.00	6.18	0.00	0.00																
7160016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.014800	17.00	17.26	11.00	11.16	23.00	23.31	17.00	17.25	23.00	23.31	17.00	17.25	6.00	6.08	0.00	0.00																
7160016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.085700	22.00	23.88	8.00	8.52	22.00	23.88	6.00	6.52	22.00	23.88	6.00	6.52	17.00	18.50	2.00	2.18																
7172003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	7.800000	19.00	78.00	0.00	0.00	10.00	78.00	0.00	0.00	10.00	78.00	0.00	0.00	8.00	62.40	0.00	0.00																
7172003001	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.700000	15.00	70.50	0.00	0.00	13.00	61.10	0.00	0.00	13.00	61.10	0.00	0.00	8.00	37.80	0.00	0.00																
7172003002	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.003100	33.00	165.10	18.00	90.06	33.00	165.11	18.00	90.06	33.00	165.11	18.00	90.06	5.00	25.02	0.00	0.00																
7172003002	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
7172003011	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 96 HOJAS	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00																
7172003014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 96 HOJAS	UNIDAD	1.309200	5.00	6.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781



FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del Ítem	Tipo				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00				
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00				
Meta 0012 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,306,152.67		572,797.29		1,023,365.69		635,335.31		1,142,307.83		2,178,370.37		114,505.46		60,051.00				
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,306,152.67		572,797.29		1,023,365.69		635,335.31		1,142,307.83		2,178,370.37		114,505.46		60,051.00				
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					110,766.18		39,707.19		78,236.92		117,037.63		78,440.68		40,345.59		27,272.86		9,534.30				
71850005000	B		CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	0.660750	110.00	72.71	102.00	67.38	114.00	75.30	110.00	72.96	114.00	75.30	110.00	72.96	24.00	15.84	20.00	13.20		
71850005003	B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	0.696400	30.00	20.85	15.00	10.49	38.00	26.53	19.00	13.28	38.00	26.53	19.00	13.28	10.00	7.00	9.00	6.30		
71850005004	B		CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	3.000000	23.00	69.00	18.00	54.00	27.00	81.00	26.00	78.00	27.00	81.00	28.00	84.00	7.00	21.00	6.00	18.00		
71850005004	B		CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	1.500000	98.00	147.00	88.00	132.00	103.00	154.50	87.00	130.50	102.00	153.00	88.00	132.00	9.00	13.50	8.00	12.00		
71850006000	B		CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	1.864700	2.00	3.73	0.00	0.00	2.00	3.73	0.00	0.00	2.00	3.73	0.00	0.00	2.00	3.73	0.00	0.00		
71850008002	B		GRAPA 23/6 X 1000	UNIDAD	10.000000	57.00	570.00	27.00	270.00	52.00	101.22	27.00	52.55	52.00	101.22	27.00	52.55	31.00	60.31	20.00	38.90		
71850008002	B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.592800	101.00	160.87	85.00	135.38	107.00	170.42	85.00	135.38	107.00	170.42	85.00	135.38	4.00	6.37	0.00	0.00		
71850010001	B		SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	EMP X 50	2.478000	34.00	84.25	3.00	7.44	38.00	94.18	11.00	27.26	38.00	94.18	11.00	27.26	4.00	9.91	0.00	0.00		
71850011002	B		LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 lb	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71850014000	B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in X 12	UNIDAD	0.731600	90.00	65.85	84.00	61.44	90.00	65.82	84.00	61.44	90.00	65.82	84.00	61.44	14.00	10.22	10.00	7.30		
71850014001	B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	2.501700	72.00	180.12	72.00	180.12	72.00	180.12	72.00	180.12	72.00	180.12	72.00	180.12	0.00	0.00	0.00	0.00		
73700001003	B		COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	1.124000	2.00	2.25	0.00	0.00	2.00	2.25	0.00	0.00	2.00	2.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
76740004005	B		CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	2.160000	62.00	133.92	8.00	17.28	62.00	133.92	8.00	17.28	62.00	133.92	8.00	17.28	50.00	108.00	0.00	0.00		
76740004008	B		DISCO DVD - RW DE 4.7 GB	UNIDAD	0.750000	50.00	37.50	0.00	0.00	50.00	37.50	0.00	0.00	50.00	37.50	0.00	0.00	50.00	37.50	0.00	0.00		
76740004013	B		DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	EMP X 50	117.000000	1.00	117.00	0.00	0.00	1.00	117.00	0.00	0.00	1.00	117.00	0.00	0.00	1.00	117.00	0.00	0.00		
76740005163	B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	27.770000	8.00	188.82	3.00	83.31	3.00	83.31	3.00	83.31	3.00	83.31	3.00	83.31	1.00	27.77	1.00	27.77		
76740005163	B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	27.810000	4.00	111.24	2.00	55.62	4.00	111.24	2.00	55.62	4.00	111.24	2.00	55.62	2.00	55.62	0.00	0.00		
76740005163	B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	27.810000	4.00	111.24	2.00	55.62	4.00	111.24	2.00	55.62	4.00	111.24	2.00	55.62	2.00	55.62	0.00	0.00		
76740005163	B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	27.810000	4.00	111.24	2.00	55.62	4.00	111.24	2.00	55.62	4.00	111.24	2.00	55.62	2.00	55.62	0.00	0.00		
76740005207	B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T774120 NEGRO	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
76740005217	B		TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT6001BK NEGRO	UNIDAD	70.000000	3.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
76740005217	B		TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001C CIAN	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
76740005217	B		TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001M MAGENTA	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
76740005218	B		TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BT5001Y AMARILLO	UNIDAD	80.000000	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
76740005235	B		TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BTD80BK NEGRO	UNIDAD	65.000000	16.00	1,040.00	0.00	0.00	10.00	650.00	0.00	0.00	10.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
76740006035	B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 12A Q2812A NEGRO	UNIDAD	265.441200	8.00	2,123.53	6.00	1,592.84	8.00	2,123.52	6.00	1,592.84	8.00	2,123.52	6.00	1,592.84	2.00	530.88	2.00	530.88		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781



					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023				2024				2025				2026			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN C.M.N.					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00	
Meta: 0012 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,306,152.67		572,797.29		1,023,365.69		635,335.31		1,142,307.83		2,178,370.37		114,505.46		60,051.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,306,152.67		572,797.29		1,023,365.69		635,335.31		1,142,307.83		2,178,370.37		114,505.46		60,051.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					110,766.18		39,707.19		78,236.92		117,037.63		78,440.68		40,345.59		27,272.66		9,534.30	
76740006063 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	UNIDAD	231.280000	5.00	1,156.40	4.00	825.12	5.00	1,156.40	4.00	825.12	5.00	1,156.40	4.00	825.12	2.00	462.56	1.00	231.28
76740006089 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	290.068000	8.00	2,320.55	8.00	2,320.54	8.00	2,320.54	8.00	2,320.54	8.00	2,320.54	8.00	2,320.54	2.00	580.14	2.00	580.14
76740006103 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	201.803700	41.00	8,273.95	24.00	4,843.28	40.00	8,072.10	28.00	5,650.48	40.00	8,072.10	28.00	5,650.48	13.00	2,623.42	1.00	201.80
76740006121 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. 104 NEGRO	UNIDAD	315.000000	2.00	630.00	2.00	630.00	2.00	630.00	2.00	630.00	2.00	630.00	2.00	630.00	2.00	630.00	2.00	630.00
76740006138 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 507A CE400A NEGRO	UNIDAD	711.895000	3.00	2,135.69	0.00	0.00	3.00	2,135.70	0.00	0.00	3.00	2,135.70	0.00	0.00	3.00	2,135.70	0.00	0.00
76740006138 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 507A CE401A CIAN	UNIDAD	830.555000	3.00	2,491.67	0.00	0.00	3.00	2,491.68	0.00	0.00	3.00	2,491.68	0.00	0.00	3.00	2,491.68	0.00	0.00
76740006138 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 507A CE402A AMARILLO	UNIDAD	728.920000	3.00	2,186.76	0.00	0.00	3.00	2,186.76	0.00	0.00	3.00	2,186.76	0.00	0.00	3.00	2,186.76	0.00	0.00
76740006138 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 507A CE403A MAGENTA	UNIDAD	728.920000	3.00	2,186.76	0.00	0.00	3.00	2,186.76	0.00	0.00	3.00	2,186.76	0.00	0.00	3.00	2,186.76	0.00	0.00
76740006157 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 34 2786B003AA NEGRO	UNIDAD	191.000000	8.00	1,528.00	0.00	0.00	8.00	1,528.00	400.00	76,400.00	4.00	784.00	4.00	784.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006236 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 54 9436B003AA NEGRO	UNIDAD	295.896923	23.00	6,805.60	15.00	4,438.48	23.00	6,805.66	13.00	3,846.68	23.00	6,805.66	13.00	3,846.68	3.00	887.70	3.00	887.70
76740006244 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 3479 NEGRO	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006264 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237A NEGRO	UNIDAD	700.578300	12.00	8,406.94	8.00	5,604.63	8.00	5,604.63	8.00	5,604.63	8.00	5,604.63	8.00	5,604.63	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006278 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9005MC NEGRO	UNIDAD	800.000000	9.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006298 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58A CF258A NEGRO	UNIDAD	560.000000	9.00	5,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006340 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 147A W1470A NEGRO	UNIDAD	1,000.000000	12.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740009030 B		CINTA PARA IMPRESORA PRINTRONIX P7000	UNIDAD	173.601700	4.00	684.41	2.00	347.20	2.00	347.20	4.00	684.40	4.00	684.40	2.00	347.20	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059000 B		MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	35.000000	22.00	770.00	4.00	140.00	26.00	624.00	4.00	96.00	26.00	624.00	4.00	96.00	8.00	192.00	0.00	0.00
76750059001 B		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	31.530625	27.00	851.31	19.00	599.09	25.00	788.27	19.00	599.09	25.00	788.27	19.00	599.09	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059001 B		MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	50.000000	54.00	2,700.00	3.00	150.00	53.00	2,650.00	3.00	150.00	53.00	2,650.00	3.00	150.00	4.00	200.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					2,300.77		912.07		2,387.36		811.67		2,371.86		827.17		502.46		367.50	
13300012004 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	15.500000	7.00	108.50	0.00	0.00	7.00	108.50	0.00	0.00	6.00	93.00	1.00	15.50	2.00	31.00	0.00	0.00
13300012004 B		DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00
13300014007 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 440 mL	UNIDAD	9.500000	2.00	19.00	0.00	0.00	2.00	19.00	0.00	0.00	2.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13300014007 B		AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**



UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del Ítem	Tipo				Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN: C.M.N					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00				
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00				
Meta: 0012 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,306,152.67		572,797.29		1,023,365.69		635,335.31		1,142,307.83		2,178,370.37		114,505.46		60,051.00				
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,306,152.67		572,797.29		1,023,365.69		635,335.31		1,142,307.83		2,178,370.37		114,505.46		60,051.00				
2.3.1 6.1 1 DE VEHICULOS					32,923.00		5,155.00		23,945.00		5,155.00		23,945.00		5,155.00		0.00		0.00				
94080079036 B		TAMBOR DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4615A127	UNIDAD	285.000000	4.00	1,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
94080093002 B		JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A122	UNIDAD	150.000000	10.00	1,500.00	6.00	900.00	10.00	1,500.00	6.00	900.00	10.00	1,500.00	6.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
94080093019 B		JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605A198	UNIDAD	165.000000	2.00	330.00	2.00	330.00	2.00	330.00	2.00	330.00	2.00	330.00	2.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
94080102015 B		BUJÍA PARA MITSUBISHI COD. REF. 1820A006	UNIDAD	235.000000	4.00	940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
94610013000 B		JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06430GBJJ10	UNIDAD	185.000000	2.00	370.00	2.00	370.00	2.00	370.00	2.00	370.00	2.00	370.00	2.00	370.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
94610013002 B		JUEGO DE ZAPATA DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06430KFC900	UNIDAD	205.000000	6.00	1,230.00	6.00	1,230.00	6.00	1,230.00	6.00	1,230.00	6.00	1,230.00	6.00	1,230.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1 6.1 2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES					186.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
19910002001 B		AUDÍFONO CON MICRÓFONO (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	36.000000	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
19910010033 B		PARLANTE (MENOR A 1/4 UIT) 80 W	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1 6.1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS					805.00		0.00		375.00		0.00		375.00		0.00		375.00		0.00				
76750003024 B		DISCO DURO 1 TB	UNIDAD	215.000000	3.00	645.00	0.00	0.00	1.00	215.00	0.00	0.00	1.00	215.00	0.00	0.00	1.00	215.00	0.00	0.00			
76750058000 B		MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00			
2.3.1 6.1 999 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					120.36		120.36		120.36		120.36		120.36		120.36		0.00		0.00				
58660029001 B		ALCOHOL ETÍLICO 70% GEL 1 L	UNIDAD	10.030000	12.00	120.36	12.00	120.36	12.00	120.36	12.00	120.36	12.00	120.36	12.00	120.36	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGIA					3,126.76		1,026.28		3,097.16		996.68		2,848.76		988.28		670.56		631.28				
35380001000 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	LITRO	15.000000	5.00	75.00	1.00	15.00	5.00	75.00	1.00	15.00	5.00	75.00	1.00	15.00	2.00	30.00	0.00	0.00			
35380001000 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	19.000000	41.00	779.00	36.00	684.00	41.00	779.00	36.00	684.00	41.00	779.00	36.00	684.00	16.00	342.00	18.00	342.00			
35380001003 B		ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70°	LITRO	9.800000	24.00	235.20	0.00	0.00	24.00	235.20	0.00	0.00	24.00	235.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
35380002002 B		ALCOHOL ISOPROPÍLICO (ISOPROPANOL) X 360 mL	UNIDAD	21.000000	5.00	105.00	0.00	0.00	5.00	105.00	0.00	0.00	5.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
49570041007 B		MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.140000	11,204.00	1,568.56	2,152.00	301.28	11,164.00	1,562.96	2,112.00	285.88	11,104.00	1,554.56	2,052.00	287.28	2,104.00	294.56	2,052.00	287.28			
49570041015 B		MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	2.000000	182.00	364.00	13.00	26.00	170.00	340.00	1.00	2.00	50.00	100.00	1.00	2.00	2.00	4.00	1.00	2.00			
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDÁCTICO, ACCESORIOS Y ÚTILES DE ENSEÑANZA					1,319.42		427.46		1,044.55		427.46		1,044.55		427.46		590.00		0.00				
71030016001 B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	3.256800	6.00	19.52	6.00	19.56	6.00	19.58	6.00	19.58	6.00	19.56	6.00	19.56	0.00	0.00	0.00	0.00			
71060001007 B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.245000	20.00	64.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500011000 B		ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	101.975800	4.00	407.91	4.00	407.90	4.00	407.90	4.00	407.90	4.00	407.90	4.00	407.90	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500012003 B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS APROX.	UNIDAD	590.000000	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00	1.00	590.00	0.00	0.00			

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781



FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023				2024				2025				2026			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN C.M.N.					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00				
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00				
Meta: 0012 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,306,152.67		572,797.29		1,023,365.69		635,335.31		1,142,307.83		2,178,370.37		114,505.46		60,051.00				
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,306,152.67		572,797.29		1,023,365.69		635,335.31		1,142,307.83		2,178,370.37		114,505.46		60,051.00				
2.3.1.9.1.2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					1,319.42		427.46		1,044.55		427.46		1,044.55		427.46		590.00		0.00				
71500032002	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.663800	2.00	3.33	0.00	0.00	2.00	3.33	0.00	0.00	2.00	3.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71720026001	B	PAPELOGRAFO 75 g DE 86 cm X 61 cm	UNIDAD	0.237620	100.00	23.76	0.00	0.00	100.00	23.76	0.00	0.00	100.00	23.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
76750059000	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	35.000000	8.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1.9.1.99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					1,969.31		991.00		1,852.31		986.00		1,852.31		986.00		770.00		740.00				
35100002494	B	GLICERINA P.A. X 2 L	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	6.00	15.00	4.00	10.00	4.00	10.00	4.00	10.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
35380001003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º	LITRO	9.800000	4.00	39.20	12.00	117.60	12.00	117.60	12.00	117.60	12.00	117.60	12.00	117.60	0.00	0.00	0.00	0.00			
49570041007	B	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	UNIDAD	0.140000	265.00	37.10	0.00	0.00	265.00	37.10	0.00	0.00	265.00	37.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
49570041015	B	MASCARILLA DESCARTABLE EFICIENCIA DE FILTRADO 95%	UNIDAD	1.200000	4.00	4.80	12.00	14.40	12.00	14.40	12.00	14.40	12.00	14.40	12.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00			
49570041015	B	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	2.000000	408.00	816.00	422.00	844.00	408.00	816.00	422.00	844.00	408.00	816.00	422.00	844.00	380.00	720.00	370.00	740.00			
76740006103	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	201.803700	4.00	807.21	0.00	0.00	4.00	807.21	0.00	0.00	4.00	807.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
76750059000	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
76750059001	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00			
2.3.1.99.1.2 PRODUCTOS QUIMICOS					228.00		0.00		228.00		0.00		228.00		0.00		0.00		0.00				
35380001000	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L	UNIDAD	19.000000	12.00	228.00	0.00	0.00	12.00	228.00	0.00	0.00	12.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1.99.1.99 OTROS BIENES					276.00		144.00		198.00		144.00		150,198.00		144.00		0.00		0.00				
46225215000	B	ESTABILIZADOR	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
50330030001	B	RAFIA TORCIDA X 1 kg	UNIDAD	18.000000	7.00	126.00	8.00	144.00	11.00	198.00	8.00	144.00	11.00	198.00	8.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.2.1.1.1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					53,773.98		26,046.02		55,773.98		26,046.02		55,773.98		26,046.02		10,994.00		11,006.00				
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	SERVICIO	1.00	21,977.98	1.00	7,982.02	1.00	21,977.98	1.00	7,982.02	1.00	21,977.98	1.00	7,982.02	1.00	498.00	1.00	502.00				
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.00	18,258.00	1.00	7,522.00	1.00	20,258.00	1.00	7,522.00	1.00	20,258.00	1.00	7,522.00	1.00	4,988.00	1.00	5,002.00				
90100007001	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES	SERVICIO	1.00	13,538.00	1.00	10,542.00	1.00	13,538.00	1.00	10,542.00	1.00	13,538.00	1.00	10,542.00	1.00	5,498.00	1.00	5,502.00				
2.3.2.1.1.2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					48,509.94		17,260.06		48,509.94		17,260.06		48,509.94		17,260.06		0.00		0.00				
90100001000	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.00	520.00	1.00	520.00	1.00	520.00	1.00	520.00	1.00	520.00	1.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
90100001000	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	1.00	2,499.98	1.00	2,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00				
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	SERVICIO	1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	1.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.00	18,769.98	1.00	4,800.02	1.00	18,769.98	1.00	4,800.02	1.00	18,769.98	1.00	4,800.02	0.00	0.00	0.00	0.00				
90100007001	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES	SERVICIO	1.00	12,719.98	1.00	9,840.02	1.00	12,719.98	1.00	9,840.02	1.00	12,719.98	1.00	9,840.02	0.00	0.00	0.00	0.00				

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**



UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2023		2024		2025		2026							
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,200,137.43	1,273,657.66	2,003,495.59	1,433,674.41	2,122,437.73	2,976,709.47	409,747.89	255,706.00						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,200,137.43	1,273,657.66	2,003,495.59	1,433,674.41	2,122,437.73	2,976,709.47	409,747.89	255,706.00						
Meta: 0012 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,306,152.67	572,797.29	1,023,365.69	635,335.31	1,142,307.83	2,178,370.37	114,505.46	60,051.00						
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,306,152.67	572,797.29	1,023,365.69	635,335.31	1,142,307.83	2,178,370.37	114,505.46	60,051.00						
2.3.2 1.199 OTROS GASTOS					6,498.00	6,502.00	6,498.00	6,502.00	6,498.00	6,502.00	6,498.00	6,502.00						
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	SERVICIO	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	
90100007000	S	ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS	SERVICIO	1.00	2,498.00	1.00	2,502.00	1.00	2,498.00	1.00	2,502.00	1.00	2,498.00	1.00	2,502.00	1.00	2,502.00	
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					9,800.00	2,000.00	9,800.00	2,000.00	9,800.00	2,000.00	9,800.00	2,000.00	0.00	0.00				
90100001000	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.00	9,800.00	1.00	2,000.00	1.00	9,800.00	1.00	2,000.00	1.00	9,800.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					45,410.00	33,690.00	45,410.00	33,690.00	45,410.00	33,690.00	45,410.00	33,690.00	0.00	0.00				
90100001001	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	SERVICIO	1.00	3,360.00	0.00	0.00	1.00	3,360.00	0.00	0.00	1.00	3,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
90100007000	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.00	4,200.00	1.00	840.00	1.00	4,200.00	1.00	840.00	1.00	4,200.00	1.00	840.00	0.00	0.00	
90100007001	S	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES	SERVICIO	1.00	32,850.00	1.00	32,850.00	1.00	32,850.00	1.00	32,850.00	1.00	32,850.00	1.00	32,850.00	0.00	0.00	
2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS					5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	
05010001000	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO	SERVICIO	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	
2.3.2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					11,400.00	11,400.00	11,400.00	11,400.00	11,400.00	11,400.00	11,400.00	11,400.00	11,400.00	0.00	0.00			
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.00	11,400.00	1.00	11,400.00	1.00	11,400.00	1.00	11,400.00	1.00	11,400.00	1.00	11,400.00	0.00	0.00	
2.3.2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	3,900.00	0.00	0.00			
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.00	3,900.00	1.00	3,900.00	1.00	3,900.00	1.00	3,900.00	1.00	3,900.00	1.00	3,900.00	0.00	0.00	
2.3.2 2 2 3 SERVICIO DE INTERNET					16,100.00	9,000.00	16,100.00	9,000.00	16,100.00	9,000.00	16,100.00	9,000.00	0.00	0.00				
87050003001	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	
87050003004	S	SERVICIO DE WEB HOSTING	SERVICIO	1.00	6,850.00	0.00	0.00	1.00	6,850.00	0.00	0.00	1.00	6,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
87050003008	S	SERVICIO DE RENOVACIÓN DE DOMINIO	SERVICIO	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2 2 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00		
90010001000	S	SERVICIO DE COURIER NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	
2.3.2 2 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					18,500.00	0.00	18,500.00	0.00	18,500.00	0.00	18,500.00	0.00	18,500.00	0.00	0.00	0.00		
07110038558	S	SERVICIO DE EDICIÓN DE FORMATOS Y FORMULARIOS VIRTUALES PARA EL MONITOREO PEDAGÓGICO	SERVICIO	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038898	S	SERVICIO DE PLATAFORMA DE VIDEOCONFERENCIA	SERVICIO	1.00	13,500.00	0.00	0.00	1.00	13,500.00	0.00	0.00	1.00	13,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781



FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2023		2024		2025		2026				
									Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN C.M.N.				2,200,137.43	1,273,657.66	2,003,495.59	1,433,674.41	2,122,437.73	2,976,709.47	409,747.89	255,706.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				2,200,137.43	1,273,657.66	2,003,495.59	1,433,674.41	2,122,437.73	2,976,709.47	409,747.89	255,706.00								
Meta 0012 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO				1,306,152.67	572,797.29	1,023,365.69	635,335.31	1,142,307.83	2,178,370.37	114,505.46	60,051.00								
Actividad Operativa C0001 - GERENCIA PERMANENTE				1,306,152.67	572,797.29	1,023,365.69	635,335.31	1,142,307.83	2,178,370.37	114,505.46	60,051.00								
2.3.2 7 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES				14,499.98	2,500.02	14,499.98	2,500.02	14,499.98	2,500.02	12,000.00	0.00								
04010001000	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00
04010001000	S	SERVICIO DE ALMUERZO POR REUNION DE TRABAJO	SERVICIO	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00
04010001000	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO	1.00	7,499.98	1.00	2,500.02	1.00	7,499.98	1.00	2,500.02	1.00	7,499.98	1.00	2,500.02	1.00	5,000.00	0.00	0.00
2.3.2 7 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS				3,600.00	4,000.00	15,600.00	12,000.00	15,600.00	12,000.00	3,600.00	0.00								
21010001058	S	SERVICIO DE APOYO EN ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE DOCUMENTACION	SERVICIO	0.00	0.00	1.00	4,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001204	S	CAPACITACION EN GESTION DE TESORERIA GUBERNAMENTAL	SERVICIO	1.00	3,600.00	0.00	0.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00
2.3.2 7 4 3 SOPORTE TECNICO				6,600.00	5,000.00	6,600.00	5,000.00	6,600.00	5,000.00	6,600.00	5,000.00	0.00	0.00						
60200001010	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60200001010	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE COMPUTO	SERVICIO	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60200001027	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO	1.00	1,600.00	0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00	1.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA				10,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00						
17010002001	S	SERVICIO DE ADECUACION DE DATA CENTER	SERVICIO	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60200001007	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVIDORES Y CONCENTRADORES	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60200001010	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVIDOR	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7 9 5 ORGANIZACION DE EVENTOS CULTURALES				31,000.00	0.00	31,000.00	0.00	31,000.00	0.00	31,000.00	0.00	0.00	0.00						
04010001000	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
04010001000	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 7 10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION				102,500.00	30,000.00	82,500.00	30,000.00	82,201.00	29,701.00	1,400.00	900.00								
04010001000	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
04010001000	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
04010001001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	SERVICIO	1.00	7,600.00	1.00	7,600.00	1.00	7,600.00	1.00	7,600.00	1.00	7,600.00	1.00	7,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05010001000	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO	SERVICIO	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15010007000	S	SERVICIO DE COMUNICACION, DIFUSION, DIVULGACION E IMAGEN	SERVICIO	1.00	4,000.00	1.00	2,000.00	1.00	4,000.00	1.00	2,000.00	1.00	4,000.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001063	S	SERVICIO DE AMBIENTACION, DECORACION E IMPLEMENTACION DE LOCAL PARA EVENTOS INSTITUCIONALES	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	1,500.00	1.00	3,000.00	1.00	1,500.00	1.00	3,000.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781



FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2023				2024				2025				2026			
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN C.M.N.				2,200,137.43	1,273,657.66	2,003,495.59	1,433,674.41	2,122,437.73	2,976,709.47	409,747.89	255,706.00								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				2,200,137.43	1,273,657.66	2,003,495.59	1,433,674.41	2,122,437.73	2,976,709.47	409,747.89	255,706.00								
Meta: 0012 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO				1,306,152.67	572,797.29	1,023,365.89	635,335.31	1,142,307.83	2,178,370.37	114,505.46	60,051.00								
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE				1,306,152.67	572,797.29	1,023,365.89	635,335.31	1,142,307.83	2,178,370.37	114,505.46	60,051.00								
2.3.2	7.10	1	SEMINARIOS, TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION	102,500.00	30,000.00	82,500.00	30,000.00	82,201.00	29,701.00	1,400.00	900.00								
35050003000	S	SERVICIO DE CAPACITACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00
35200001014	S	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	SERVICIO	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
35200001312	S	CAPACITACIÓN EN GESTIÓN DE LAS CONTRATACIONES ESTATALES	SERVICIO	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	1.00	1.00	1.00	300.00	1.00	300.00	
35200001370	S	CAPACITACIÓN VIRTUAL EN TEMAS DE GOBIERNO Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL	SERVICIO	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00	1.00	300.00
70100004000	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y ANILLADO	SERVICIO	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70100004003	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO, ANILLADO ESPIRALADO	SERVICIO	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00
94010004003	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	3,500.00	1.00	1,500.00	1.00	3,500.00	1.00	1,500.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94010004007	S	ALQUILER DE PANTALLA LED	SERVICIO	1.00	3,000.00	1.00	8,000.00	1.00	3,000.00	1.00	8,000.00	1.00	3,000.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94100002003	S	ALQUILER DE TOLDO, SONIDO, LUCES, TABLADILLO Y PISO TIPO VINILOOK	SERVICIO	1.00	1,500.00	1.00	3,500.00	1.00	1,500.00	1.00	3,500.00	1.00	1,500.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2	7.10	99	OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES	6,400.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00	0.00	0.00						
04010001000	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO	1.00	6,400.00	1.00	6,400.00	1.00	6,400.00	1.00	6,400.00	1.00	6,400.00	1.00	6,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2	7.11	6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO	3,700.00	3,000.00	2,800.00	2,000.00	2,800.00	2,000.00	2,800.00	2,000.00	0.00	0.00						
50200003000	S	SERVICIO DE EMPASTADO	SERVICIO	1.00	3,700.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	1.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50200004000	S	SERVICIO DE ANILLADO	SERVICIO	0.00	0.00	1.00	3,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2	7.11	99	SERVICIOS DIVERSOS	348,462.00	276,112.00	329,512.00	272,512.00	301,512.00	272,512.00	11,112.00	11,112.00								
04010001001	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07010016339	S	ASESORIAS Y CONSULTORIAS EN OTRAS ESPECIALIDADES	SERVICIO	1.00	66,000.00	1.00	66,000.00	1.00	66,000.00	1.00	66,000.00	1.00	66,000.00	1.00	66,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038007	S	CONTRATACION DE ASISTENCIA TECNICA, CAPACITACION Y MONITOREO	SERVICIO	1.00	50,000.00	0.00	0.00	1.00	50,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038030	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.00	8,400.00	1.00	8,400.00	1.00	8,400.00	1.00	8,400.00	1.00	8,400.00	1.00	8,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038032	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038123	S	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN TESORERIA	SERVICIO	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038166	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN VESTUARIO	SERVICIO	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038757	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE	SERVICIO	1.00	10,000.00	1.00	12,000.00	1.00	10,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001048	S	SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO	1.00	3,600.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001079	S	SERVICIO PARA LA VERIFICACION EN LA TOMA DE INVENTARIOS DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00
21010001080	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN CONTABILIDAD	SERVICIO	1.00	10,000.00	1.00	12,000.00	1.00	10,000.00	1.00	12,000.00	1.00	10,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 300 DIRECCION REGIONAL DE EDUCAC. CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000781

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2023				2024				2025				2026				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00	
Meta: 0012 - DIRECCION Y ASESORAMIENTO					1,306,152.67		572,797.29		1,023,365.69		635,335.31		1,142,307.83		2,178,370.37		114,505.46		60,051.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,306,152.67		572,797.29		1,023,365.69		635,335.31		1,142,307.83		2,178,370.37		114,505.46		60,051.00	
2.6.3.2.3.3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES					44,954.64		0.00		760.00		0.00		760.00		0.00		0.00		0.00	
9522B117D06 B SWITCH PARA RED LAN DE 48 PUERTOS RJ45					UNIDAD	6,500.000000	2.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					2,200,137.43		1,273,657.66		2,003,495.59		1,433,674.41		2,122,437.73		2,976,709.47		409,747.89		255,706.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



cdc. Rosano de Fátima Pérez Cruz

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP



Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad